求職者支援訓練の認定申請に係る

認定申請の実績がある機関向け説明会

のご案内

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

求職者支援訓練の申請、実施していただいておりますこと、心より感謝申し上げます。

この度、下記のとおり説明会を開催いたします。

年末のお忙しい中とは思いますが、ぜひご出席くださいますようお願いいたします。

記

1. 日 時 令和 7年 12月 22日(月) 13:30～15:00

（13:15より入室可能）

2. 実施方式 オンライン（会場での実施はありません）

3. 内 容

(ア) 求職者支援訓練の最近の動向

(イ) 令和 8年度求職者支援訓練認定申請について

(ウ) 東京労働局からの連絡事項

4. 申込方法 メールにて Tokyo-vcq@jeed.go.jpあて

表題に「認定申請の実績がある事業主向け説明会予約」

本文に、機関名と連絡先(電話番号)、参加者氏名、メールアドレスを

記載して、送信してください。

5. 申込期限 令和 7年 12月 15日(月)16：00

お申込みいただいた方へ 12月 19日午後に参加案内をメールします。

6. 参加に必要な環境

オンラインのため、インターネットに接続できるパソコンまたはタブ

レット等の Edge、Chrome、safariのいずれかにより Teamsの会議を

利用できる環境が必要です。

【問い合わせ先】

独立行政法人高齢・障害・求職者雇用支援機構

東京支部求職者支援第一課 齋藤、山浦

ＴＥＬ：03-5638-2283

mailto:Tokyo-vcq@jeed.go.jp